
CELKOVÉ POŘADÍ
Počet startujících: 40

poř. číslo mezičas čas ztráta jméno bydliště kategorie
1 31 3 1:19:18 0:00:00 David Plundrák Brno muž

2 42 3 1:19:29 0:00:11 Libor Vojtek Atrex Bassta Team muž

3 9 3 1:20:05 0:00:47 Martin Virtrlík Křepice muž

4 30 3 1:24:13 0:04:55 Libor Šťásta Rega Brno veterán

5 35 3 1:25:00 0:05:42 Martin Machlán Velká Bíteš muž

6 29 3 1:25:20 0:06:02 Martin Štěpánek Popůvky muž

7 50 3 1:25:30 0:06:12 Daniel Gladiš SKG Brno veterán

8 100 3 1:27:20 0:08:02 Petr Sychra Brno muž

9 52 3 1:27:30 0:08:12 Konstantin Kavrentzis Aktivní zálohy AČR muž

10 99 3 1:27:50 0:08:32 Michal Trejtnar Ivančice veterán

11 17 3 1:29:18 0:10:00 Ladislav Čech Mokrá RSFK veterán

12 13 3 1:29:28 0:10:10 Roman Goldchmidt SK Kolis Mor. Krumlov veterán

13 89 3 1:29:45 0:10:27 Libor Procházka RSFK muž

14 80 3 1:30:18 0:11:00 Dalibor Uhlíř AT&T muž

15 5 3 1:32:04 0:12:46 Radek Brázda Tatran Kohoutovice veterán

16 79 3 1:33:18 0:14:00 Radek Štěpánek RSFK junior

17 22 3 1:33:02 0:13:44 Jaroslav Kropáček Brno veterán

18 101 3 1:33:12 0:13:54 Petr Beneš Brno muž

19 36 3 1:36:02 0:16:44 Jarmila Slavíčková Brno žena

20 43 3 1:37:50 0:18:32 Roman Salák Říčany muž

21 33 3 1:38:01 0:18:43 Pavel Merta Popůvky veterán

22 23 3 1:38:50 0:19:32 Lucie Novotná Veverské Knínice žena

23 44 3 1:40:02 0:20:44 Vladimír Hrabec Boskovice veterán

24 67 3 1:42:39 0:23:21 Jana Smrčková RSFK žena

25 10 3 1:44:38 0:25:20 Martin Sobotka Brno veterán

26 73 3 1:45:00 0:25:42 Martina Svobodová RSFK žena

27 34 3 1:47:56 0:28:38 Hana Křížová NMNM žena

28 20 3 1:49:15 0:29:57 Jana Riedmann Ohio žena

29 68 3 1:50:39 0:31:21 Monika Maryšlerová RSFK žena

30 21 3 1:51:44 0:32:26 Tomáš Koudelka BehejBrno.com veterán

31 83 3 1:51:46 0:32:28 Jiří Švarc Hrubšice muž

32 19 3 1:52:20 0:33:02 Eva Škvařilová Mokrá RSFK žena

33 11 3 1:53:58 0:34:40 Gabriela Pellová Brno žena

34 32 3 1:54:21 0:35:03 Monika Mertová Popůvky žena

35 75 3 1:54:26 0:35:08 Martin Břenda Bohemians Praha muž

36 18 3 1:57:01 0:37:43 Kateřina Chaloupková Mokrá RSFK žena

37 24 3 1:57:02 0:37:44 Iva Fichtová Mokrá RSFK žena

38 41 3 2:03:15 0:43:57 Věra Dočkalová Moravany žena

39 53 3 2:05:56 0:46:38 Lenka Švarcová Hrubšice 74 žena

40 81 3 2:13:33 0:54:15 Viktorie Křížová Říčany žena

41 43 1 0:32:56 0:26:26 Roman Salák Říčany muž

ŽENY
Počet startujících: 15

poř. číslo pořadí čas ztráta jméno bydliště kategorie
1 36 19 1:36:02 0:16:44 Jarmila Slavíčková Brno žena

2 23 22 1:38:50 0:19:32 Lucie Novotná Veverské Knínice žena

3 67 24 1:42:39 0:23:21 Jana Smrčková RSFK žena

4 73 26 1:45:00 0:25:42 Martina Svobodová RSFK žena

5 34 27 1:47:56 0:28:38 Hana Křížová NMNM žena

6 20 28 1:49:15 0:29:57 Jana Riedmann Ohio žena

7 68 29 1:50:39 0:31:21 Monika Maryšlerová RSFK žena

8 19 32 1:52:20 0:33:02 Eva Škvařilová Mokrá RSFK žena

9 11 33 1:53:58 0:34:40 Gabriela Pellová Brno žena

10 32 34 1:54:21 0:35:03 Monika Mertová Popůvky žena

11 18 36 1:57:01 0:37:43 Kateřina Chaloupková Mokrá RSFK žena

12 24 37 1:57:02 0:37:44 Iva Fichtová Mokrá RSFK žena

13 41 38 2:03:15 0:43:57 Věra Dočkalová Moravany žena

14 53 39 2:05:56 0:46:38 Lenka Švarcová Hrubšice 74 žena

15 81 40 2:13:33 0:54:15 Viktorie Křížová Říčany žákyně

JUNIOŘI
Počet startujících: 1

poř. číslo poř čas ztráta jméno bydliště kategorie
1 79 16 1:33:18 0:14:00 Radek Štěpánek RSFK junior

VETERÁNI
Počet startujících: 12

poř. číslo poř čas ztráta jméno bydliště kategorie
1 30 4 1:24:13 0:04:55 Libor Šťásta Rega Brno veterán

2 50 7 1:25:30 0:06:12 Daniel Gladiš SKG Brno veterán

3 99 10 1:27:50 0:08:32 Michal Trejtnar Ivančice veterán

4 17 11 1:29:18 0:10:00 Ladislav Čech Mokrá RSFK veterán

5 13 12 1:29:28 0:10:10 Roman Goldchmidt SK Kolis Mor. Krumlov veterán

6 5 15 1:32:04 0:12:46 Radek Brázda Tatran Kohoutovice veterán

7 22 17 1:33:02 0:13:44 Jaroslav Kropáček Brno veterán

8 33 21 1:38:01 0:18:43 Pavel Merta Popůvky veterán

9 44 23 1:40:02 0:20:44 Vladimír Hrabec Boskovice veterán

10 10 25 1:44:38 0:25:20 Martin Sobotka Brno veterán

11 21 30 1:51:44 0:32:26 Tomáš Koudelka BehejBrno.com veterán

MUŽI
Počet startujících: 14

poř. číslo poř čas ztráta jméno bydliště kategorie
1 31 1 1:19:18 0:00:00 David Plundrák Brno muž

2 42 2 1:19:29 0:00:11 Libor Vojtek Atrex Bassta Team muž

3 9 3 1:20:05 0:00:47 Martin Virtrlík Křepice muž

4 35 5 1:25:00 0:05:42 Martin Machlán Velká Bíteš muž

5 29 6 1:25:20 0:06:02 Martin Štěpánek Popůvky muž

6 100 8 1:27:20 0:08:02 Petr Sychra Brno muž

7 52 9 1:27:30 0:08:12 Konstantin Kavrentzis Aktivní zálohy AČR muž

8 89 13 1:29:45 0:10:27 Libor Procházka RSFK muž

9 80 14 1:30:18 0:11:00 Dalibor Uhlíř AT&T muž

10 101 18 1:33:12 0:13:54 Petr Beneš Brno muž

11 43 20 1:37:50 0:18:32 Roman Salák Říčany muž

12 83 31 1:51:46 0:32:28 Jiří Švarc Hrubšice muž

13 75 35 1:54:26 0:35:08 Martin Břenda Bohemians Praha muž

14 43 42 1:37:50 0:18:32 Roman Salák Říčany muž

PLAVÁNÍ
Počet startujících: 40

poř. číslo čas ztráta jméno bydliště kategorie
1 75 0:06:30 0:00:00 Martin Břenda Bohemians Praha muž

2 100 0:06:47 0:00:17 Petr Sychra Brno muž

3 42 0:07:20 0:00:50 Libor Vojtek Atrex Bassta Team muž

4 9 0:07:25 0:00:55 Martin Virtrlík Křepice muž

5 89 0:07:30 0:01:00 Libor Procházka RSFK muž

6 82 0:07:45 0:01:15 Michal Havlíček ACES Team K.Vary veterán

7 31 0:08:14 0:01:44 David Plundrák Brno muž

8 37 0:08:19 0:01:49 Ladislav Števanka Endeka - Atrex Bassta muž

9 29 0:08:24 0:01:54 Martin Štěpánek Popůvky muž

10 44 0:08:27 0:01:57 Vladimír Hrabec Boskovice veterán

11 50 0:08:33 0:02:03 Daniel Gladiš SKG Brno veterán

12 13 0:08:40 0:02:10 Roman Goldchmidt SK Kolis Mor. Krumlov veterán

13 101 0:09:07 0:02:37 Petr Beneš 0 muž

14 67 0:09:11 0:02:41 Jana Smrčková RSFK žena

15 20 0:09:16 0:02:46 Jana Riedmann Ohio žena

16 30 0:09:21 0:02:51 Libor Šťásta Rega Brno veterán

17 73 0:09:26 0:02:56 Martina Svobodová RSFK žena

18 36 0:09:31 0:03:01 Jarmila Slavíčková Brno žena

19 23 0:09:36 0:03:06 Lucie Novotná Veverské Knínice žena

20 11 0:09:41 0:03:11 Gabriela Pellová Brno žena

21 22 0:09:46 0:03:16 Jaroslav Kropáček Brno veterán

22 33 0:09:51 0:03:21 Pavel Merta Popůvky veterán

23 52 0:09:56 0:03:26 Konstantin Kavrentzis Aktivní zálohy AČR muž

24 80 0:10:01 0:03:31 Dalibor Uhlíř AT&T muž

25 35 0:10:06 0:03:36 Martin Machlán Velká Bíteš muž

26 34 0:10:11 0:03:41 Hana Křížová NMNM žena

27 5 0:10:16 0:03:46 Radek Brázda Tatran Kohoutovice veterán

28 24 0:10:21 0:03:51 Iva Fichtová Mokrá RSFK žena

29 17 0:10:26 0:03:56 Ladislav Čech Mokrá RSFK veterán

30 99 0:10:31 0:04:01 Michal Trejtnar Ivančice veterán

31 10 0:10:36 0:04:06 Martin Sobotka Brno veterán

32 41 0:10:41 0:04:11 Věra Dočkalová Moravany žena

33 32 0:10:46 0:04:16 Monika Mertová Popůvky žena

34 79 0:10:51 0:04:21 Radek Štěpánek RSFK junior

35 83 0:11:00 0:04:30 Jiří Švarc Hrubšice muž

36 19 0:11:32 0:05:02 Eva Škvařilová Mokrá RSFK žena

37 18 0:11:44 0:05:14 Kateřina Chaloupková Mokrá RSFK žena

38 68 0:11:56 0:05:26 Monika Maryšlerová RSFK žena

39 53 0:12:07 0:05:37 Lenka Švarcová Hrubšice 74 žena

40 21 0:12:45 0:06:15 Tomáš Koudelka BehejBrno.com veterán

41 81 0:16:29 0:09:59 Viktorie Křížová Říčany žena

42 43 0:32:56 0:26:26 Roman Salák Říčany muž

KOLO
Počet startujících: 40

poř. číslo čas ztráta jméno bydliště kategorie
1 31 0:49:20 0:00:00 David Plundrák Brno muž

2 42 1:18:59 0:29:39 Libor Vojtek Atrex Bassta Team muž

3 30 0:52:30 0:03:10 Libor Šťásta Rega Brno veterán

4 9 0:53:14 0:03:54 Martin Virtrlík Křepice muž

5 50 0:54:45 0:05:25 Daniel Gladiš SKG Brno veterán

6 17 0:55:50 0:06:30 Ladislav Čech Mokrá RSFK veterán

7 29 0:56:00 0:06:40 Martin Štěpánek Popůvky muž

8 35 0:56:05 0:06:45 Martin Machlán Velká Bíteš muž

9 89 0:56:10 0:06:50 Libor Procházka RSFK muž

10 52 0:56:15 0:06:55 Konstantin Kavrentzis Aktivní zálohy AČR muž

11 100 0:56:32 0:07:12 Petr Sychra Brno muž

12 99 0:57:14 0:07:54 Michal Trejtnar Ivančice veterán

13 5 0:59:00 0:09:40 Radek Brázda Tatran Kohoutovice veterán

14 80 0:59:10 0:09:50 Dalibor Uhlíř AT&T muž

15 13 0:59:56 0:10:36 Roman Goldchmidt SK Kolis Mor. Krumlov veterán

16 36 1:01:00 0:11:40 Jarmila Slavíčková Brno žena

17 79 1:02:30 0:13:10 Radek Štěpánek RSFK junior

18 22 1:03:00 0:13:40 Jaroslav Kropáček Brno veterán

19 33 1:03:02 0:13:42 Pavel Merta Popůvky veterán

20 101 1:03:05 0:13:45 Petr Beneš 0 muž

21 44 1:04:10 0:14:50 Vladimír Hrabec Boskovice veterán

22 43 1:04:20 0:15:00 Roman Salák Říčany muž

23 10 1:05:10 0:15:50 Martin Sobotka Brno veterán

24 23 1:06:30 0:17:10 Lucie Novotná Veverské Knínice žena

25 67 1:07:30 0:18:10 Jana Smrčková RSFK žena

26 34 1:09:30 0:20:10 Hana Křížová NMNM žena

27 73 1:09:40 0:20:20 Martina Svobodová RSFK žena

28 21 1:10:00 0:20:40 Tomáš Koudelka BehejBrno.com veterán

29 11 1:11:10 0:21:50 Gabriela Pellová Brno žena

30 20 1:11:31 0:22:11 Jana Riedmann Ohio žena

31 68 1:11:46 0:22:26 Monika Maryšlerová RSFK žena

32 83 1:12:36 0:23:16 Jiří Švarc Hrubšice muž

33 75 1:13:12 0:23:52 Martin Břenda Bohemians Praha muž

34 19 1:14:06 0:24:46 Eva Škvařilová Mokrá RSFK žena

35 32 1:15:16 0:25:56 Monika Mertová Popůvky žena

36 24 1:15:50 0:26:30 Iva Fichtová Mokrá RSFK žena

37 18 1:19:53 0:30:33 Kateřina Chaloupková Mokrá RSFK žena

38 41 1:21:30 0:32:10 Věra Dočkalová Moravany žena

39 53 1:21:50 0:32:30 Lenka Švarcová Hrubšice 74 žena

40 81 1:29:55 0:40:35 Viktorie Křížová Říčany žena


